湖 南 省 水 利 厅 文 件
湘水农〔2016〕5 号

关于印发《湖南省乡镇水利站标准化建设
项目库名单》的通知

各市州水利（水务）局：

为进一步深化基层水利服务体系改革，提高基层水利服务水

平，加快全省乡镇水利站规范化、标准化、现代化建设步伐，我

厅拟开展全省乡镇水利站标准化建设。根据《关于建立省级乡镇

水利站标准化建设项目库的通知》（湘水农〔2015〕10 号）等文

件，我厅对 14 个市州上报的乡镇水利站进行了资料复核和现场抽

查，并结合省委、省政府公布的乡镇合并情况，确定了纳入乡镇

水利站标准化建设项目库的水利站名单，今后两年将对其能力建

设予以支持。现将《湖南省乡镇水利站标准化建设项目库名单》

印发给你们，请你们加强监督指导，进一步巩固和提升乡镇水利

站改革成果。

湖南省水利厅

2016 年 2 月 3 日

信息公开选项：依申请公开

湖南省水利厅办公室 2016 年 2 月 3 日印发